
令和２年３月２７日

奥野小・牛久二中 新旧 PTA役員 様

牛久市立牛久第二中学校長 高橋 浩一

牛久市立奥野小学校長 前原 仁

令和２年度 おくの義務教育学校 PTA新旧役員引継会の開催について

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また日頃の PTA 活動につきましては多大なるご協力ご支援を賜り、感謝申し上げま
す。

さて、標記の件につきまして、下記のように開催いたします。ご多忙の折とは存じます

が、ご出席のほどよろしくお願い申し上げます。

記

期 日 令和２年４月１０日（金） １８時より

場 所 牛久市立おくの義務教育学校 北校舎（旧奥野小校舎）

音楽室および研修室

参加者 奥野小・牛久二中の新旧役員

・本部役員 ・学年委員 ・地区委員

・広報委員 ・校外指導委員 ・研修委員

内 容 各委員会での引継ぎ

各委員会の委員長・副委員長等の決定

その他情報交換 等

その他 ・上履きをご持参ください

・駐車場は第二グラウンドをご利用ください。


